
30.04.2020

Apsaimnieko atkritumus pareizi
Tuvojoties svētku brīvdienām, atgādinām, ka
Saulkrastu novadā ir izveidota infrastruktūra
otrreizējai pārstrādei derīgu materiālu
nodošanai. Saulkrastos Rīgas ielā 96a pieejams
EKO laukums, kā arī novadā izvietoti vairāki
konteineri dalītai atkritumu nodošanai.

 
Šķirošanas atkritumu konteineru saraksts Saulkrastu novadā: ŠEIT.
EKO laukumā, ievērojot drošības pasākumus, tostarp 2 metru distanci ar EKO laukuma
pārzini, iespējams nodot dažādus šķirotos atkritumus, tai skaitā

pudeļu stiklu,
papīru,
kartonu,
plastmasu,
PET pudeles,
metālu,
nolietoto sadzīves tehniku,
logu stiklu, kuru EKO punktu pudeļu stiklam paredzētajos konteineros mest nav
atļauts,
auto riepas,
lietošanai derīgus apavus.

Laukumā var nodot arī bīstamos atkritumus:
krāsu bundžas,
luminiscentās spuldzes,
baterijas,
akumulatorus.

Klienti (privātpersonas), kuriem ir tiešais līgums ar ZAAO par sadzīves atkritumu
apsaimniekošanu, var nodot lielgabarīta, būvniecības un zaļos atkritumus EKO laukumos
pēc cenrāža, ar pēcapmaksu. Aicinām pirms došanās uz EKO laukumu zvanīt pa tālruni
29221847, piesakot lielgabarīta, būvniecības, zaļo atkritumu veidu nodošanas
nepieciešamību. Norēķināties par EKO laukumos atvestajiem atkritumiem ar skaidru
naudu valstī izsludinātās ārkārtējās situācijas laikā nav iespējams.
EKO laukums atvērts pirmdienās, otrdienās no plkst. 8:00 līdz 16:00,
ceturtdienās, piektdienās no plkst. 11:00 līdz 19:00, sestdienās no plkst. 10:00
līdz 18:00. Trešdienās un svētdienās laukums slēgts (laukums slēgts arī 1. un 4.
maijā).
Atgādinam, ka līdz 20.maijam, nododot nolietotu elektrotehniku, var piedalīties akcijā
“Elektronikas šķiratlons” un laimēt balvas! Vairāk info par akciju ŠEIT.

https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2020/04/EKO-punkti-Saulkrastos-1.pdf
http://www.zaao.lv/privatpersonam/eko_karte
http://www.zaao.lv/privatpersonam/eko_karte
https://saulkrasti.lv/jaunumi/pasvaldiba-un-sabiedriba/norisinasies-nolietoto-elektroiekartu-nodosanas-akcija-elektronikas-skiratlons/

